4. Sermo

1. Sermo. xxvi. de euangelio.

Ecce ascendimus iherosolimam tunc. In hac domini nica incipit quinquagesima et terminatur in die resurrectionis. Et signat perfectiōnem penitentie que subiicit quinq̄ sensus corporis deinceps preceptis legis diuine. Unde legitur Iosue x. q̄ suspendit quinq̄ reges in patibulis. quod fit quando spiritus quinq̄ sensus: per quos caro regitur disponit arbitrio rationis hic est annus iubileus. id est remissionum. de quo dominus ait Lxx. xxi. Quoniam difficabis annum quinquagesimum tuocabis remissionem cunctis habitatoribus terre tue. In hoc anno terra sabbatizabat. et populus vacabat eum viis. clangebatur tubis. seruus hebreus manumittebat. hereditas sua domino restaurabatur. Hec oia per penitentiam fiunt in nobis Terra. et caro sabbatizat: quando eam carnalia deuiveria non fatigant. Unde psal. xiiij. Requiescere eam faciam huncum suum. Id opulus cuiusvis vacat q̄n cogitationes et affectiones mentis spirituales delicias iam prelibant. Unde psal. xxi. Faciet dominus in monte hoc cūnium pinguium me duillatorum. coniūnum vindemie defestate. Primum cūnium fit de castis cogitationibus in affectu. Secundum de cogitationib⁹ rectis in intellectu. Tubis clangitur cum eterna tormenta vel premia in animo resolvuntur et ex illorum emulsione. et horum promissione laudes domino persolvuntur. Unde psalmista. Ascendit deus in iubilatione. et dominus in voce tuba. quod

trigesimus fletus

13

fit quando magnificatur deus a nobis in hilaritate corvis et confessione oris. Seruus hebreus manumittit quando mens que iam ad cupientias spirituales traxit prae delectationi desinit subiungari. Unde psal. xiiij. Quoniam cessauit exactor: qui enitributum. Hereditas domino restauratur: quando ab exilio presentis vite in patriam felicitatis eternae anima introducitur. Unde ero. xv. Introduces eos et plantabis in monte here dicatis tue. Hoc cosequemur in fine quinquagesime per christum. Sed q̄ non mihi per fidem. spem. et caritatem ad hoc pervenitur. ideo in euangelio agitur de fide. et merito fidei. In istroitu misse de spe et merito spei. In epistola de caritate et fructibus caritatis. que omnia deo attribuentes post epistolam canimus. Tu es deus qui facis tunc. Iuxta illud psal. xx. vi. Omnia opera nostra operatus es domine in nobis. Et cognoscere hoc euangelium sequitur ad euangeliū de semine. Nam qui in sexagesima semina uiimus: in quinquagesima colligimus fructum. Quid enim queriuit cecus hodie: nisi ut lumine frueretur. Fructus noster est intelligere et sentire beneficium dominice passionis. Ecce ascendimus iherosolimam tunc. Hoc euangeliū sepe in ecclesia legitur: q̄ maxime instituit fidē. erigit spem accendit ad caritatem. Fidē instituit in hoc q̄ ipse dominus passionē suā predixit. Involutus ad locū passionis accessit. Nā futura p̄scire et mori velle nō est hoī sed dei soli. Item in cruce pendere et mori posse nō est dei: si hoī p̄sprie. et ita p̄ ex hoc loco christus sic dicitur hanc k. u.